ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT     Bình Định, ngày     tháng    11   năm 2019

V/v chủ trương điều chỉnh quy hoạch

để xây dựng Trung tâm đăng kiểm xe

cơ giới tại Lô C, cụm công nghiệp

Hoài Tân, huyện Hoài Nhơn

Kính gửi:

-  Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Tờ trình số 559/TTr-UBND

ngày 28/10/2019 và đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2394/SXD-QHKT

ngày 25/11/2019 về việc chuyển mục đích quy hoạch từ kho bãi sang xây dựng

Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới tại Lô C thuộc quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 cụm

công nghiệp Hoài Tân, huyện Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh c    kiến như sau:

1. Đồng   chủ trương cho điều chỉnh quy hoạch để bố trí trung tâm đăng

kiểm xe cơ giới tại Lô C cụm công nghiệp Hoài Tân nhằm phục vụ nhu cầu đăng

kiểm xe cơ giới trên địa bàn huyện Hoài Nhơn và các khu vực lân cận theo như đề

xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện Hoài Nhơn rà soát, điều chỉnh quy hoạch, điều chỉnh

tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1A vào Cụm công nghiệp để đảm bảo phục vụ nhu

cầu về lưu lượng xe tăng cao khi thành lập trung tâm đăng kiểm xe cơ giới và lập

hồ sơ điều chỉnh Quyết định thành lập Cụm công nghiệp Hoài Tân, bổ sung ngành

nghề phù hợp theo quy định.

3. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn UBND huyện Hoài Nhơn thực hiện việc

điều chỉnh, bổ sung quy hoạch và thực hiện các thủ tục c  liên quan theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c  liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT P.C.Thắng;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu VT, K6, K14, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:37:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T08:10:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-29T10:04:44+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T16:51:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T16:51:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-29T16:51:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!